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TIPO LUMINÁRAs QTDE % LAMPADAS QTDE %

ruM 1 E-27/40 t37 3t% FLU COMP L78 26%

LUM2 SRX2 ztt 47% FLU TUB. 20 W 32 5%

LUM3 SRX4 20% FLU TUB.40 W 44L 64%

LUM4 SRX2(P) 15 3% LAMP. LED t2 ZYo

tUM 5 ARANDELA 13 3% MISTA L2 2%

tUM 6 REFLETOR 46 L0% VM200W 6 LY

LUM 7 IP 3 tYo VM 4OO W 5 L%

LUMS SRXl 11 2%

tUM 9 SPOT 82%
TOTAL 686 t00%

TOXAI u6 r00%
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0", l9B6

únnpaoas QTDE %TIPO LUMINABIAS qTDE

ruM 1 E-27140 569 43% FLU COMP 640 40%

tUM2 SRX2 369 28% FLU TUB. 20 W 44 3%

LUM3 SRX2(P) 22 2% FLU TUB. 40 W 741 46%

LUM 5 REFLETOR 151 tt%
LUM 4 ARANDELA 68 5% LAMP. LED

TUB. LED (120 cm)

L%10

10/z/o38

LUM 6 PROJ. LED tt6 9%

LUM 7 GLOBO 3 o%

LUM 8 EMBUTIR 3 o%

tUM 9 LUM. LED 29 10/z/o VM 2OO W 60 4%

VM 4OO W 24 L%

VS 4OO W 48 3%

TOTAL 1330 100%

LED 1OO W 2 0%

LED 24 W 40 10/z/o

LED 50 W 74 Éo/J/O

1.605 to7%
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CHAVE DE COMANDO

RELÉS

FLUORESCENTE

FLUORESCENTE

LED

LED

LED

LED

MERCURIO

METALICO

METALICO

MISTA

SODIO

SODIO

soDto

soDro

soDto

3,5

1,2

40

50

LZ

15

90

100

725

150

250

160

70

100

150

250

400

63

785

160

120

84

90

450

200

140

172

280

t.120

22.008

77.805

344

51.520

438

4

2

7

5

5

2

1

1

L

7

262

565

2

184

t

TOTAL EM WATTS; L55.779

18

654

15,45

22,00

30,00

14,00

17,o0

22,00

30,00

38,00

fun*rürsa
DESC - DEPARTAMENTO DE SERV|çOS COMERCIAIS

cGRc - cooRDruaçÃo oe cesrÃo Do RELActoNAMENTo coM cLIENTE

CONTROLE DA CARGA DE TLUMINACÃO PÚBLICA

Município:

UC:

UC ANTERIOR

ESTIVA

3079066-1

30790669 Mês/Ano

uNrÁnn
RTATOR

t$ÍAn§l

*porÊNcla

TOTAL

(WATTSl
orscRrcÃo Dos rrsNs

IANCIA

rrs

QTDE DE

rÁupnuls
ururÁnn
rÂnnpeon

RESUMO GERAL obs

uururcípro
UNIDADE CONSUMIDORA

QUANTIDADE CHAVES DE COMANDO

euaruroaor RrlÉs

eUANTTDADE úvrpRoRs
porÊrucn rorAL (wATTS)

ESTIVA

3079066-1

18

654

1.150

t55.779

porÊNcrR rorAl (kw)

rEMPO PARA FATURAMENTO (11h25)

155,779

11,43333

coNSuMo MENSAL (kwh) 55.213

(watts/1000)

(26 min/60 min) = 0,43333

(Total kW * tempo * dias)

DrAsFAruRAoot I
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TIPO n//oLUMINÁRA QTDE /oúrupaoas erDE

ruM 1 E-2714O tzg 28% FLU TUB.40 W 316 49%

TUM2 SRX2 158 34% 42 7%FLU TUB. 20 W

LUM3 SRX4 0 o% FLU COMP 277 42%

LUM4 SRX2(P) 2L 5% TUB.LED 0 o%

LUM 5 ARANDELA 142 3L% LED 1OO W 0 o%

tUM 6 REFLETOR 6 t% LAMP, LED 0 o%

tUM 7 PROJ. LED 0 0o/o MISTA 6 L%

tUM 8 SR LED 0 0% IP DE 1OO W 6 L%

tUM 9 HIGH BAY 0 o% 0 o%

tUM 10 IP 6 t% 0 o%

0 O/"

TOTAT &2 100}Ú

TOTAL 641 lffi%
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